
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 10/7/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 lipca 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  89/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10 sierpnia  2012  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Prezydenta

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  2016 r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  17  ust.  2  i  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015 r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co
następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Prezydenta  stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr  89/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  10 sierpnia
2012 r. w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Prezydenta,
zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  1/10/2015  z  dnia
1 października 2015 r., nr 61/1/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., nr 67/4/2016 z dnia
29 kwietnia 2016 r., nr 43/10/2016 z dnia 24 października 2016 r., nr 91/2/2017 z dnia
28 lutego 2017 r., nr 136/3/2017 z dnia 30 marca 2017 r. oraz nr 359/6/2017 z dnia
30  czerwca  2017  r.  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca
2015 r. z późn. zm.) w § 27:

1) w ust.  3  w pkt  12 kropkę zastępuje się średnikiem i  dodaje się pkt  13 – 15
w brzmieniu:

„13) wprowadzania zleceń płatniczych do systemu bankowego;

 14) koordynacji czynności związanych z realizacją zlecenia płatniczego;

 15) terminowego regulowania zobowiązań.”;

2) w ust. 4 uchyla się pkt  13 – 15.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 83101/07/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                             (-) Krzysztof Komorski

                                                                                      Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 83101/07/2017


	1) w ust. 3 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 – 15 w brzmieniu:
	„13) wprowadzania zleceń płatniczych do systemu bankowego;
	 14) koordynacji czynności związanych z realizacją zlecenia płatniczego;
	 15) terminowego regulowania zobowiązań.”;
	2) w ust. 4 uchyla się pkt 13 – 15.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

